1.000,00.

FG PART. SUB ZONA 
CENS.

MICRO

ZONA

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA

12 363 2 C/2 7 336,00 mq

383,00 sup. catast.

433,82

12 363 8 C/2 9 80,00 mq

157 sup. catast.

148,74

12 363   Ente Urbano mq. 1.000

PREZZO BASE DEL LOTTO N. 4

€ 75.000,00 (euro settantacinquemila/00)

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)

€ 56.250,00 (euro cinquantaseimiladuecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: € 700,00 (euro settecentomila/00)

Stato di occupazione del lotto: occupato dagli esecutati

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI PERUGIA

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA

I beni sopra descritti costituiscono unità immobiliari facenti parte di un unico edificio, disposto su di un piano

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.

Il prezzo base d’asta per il LOTTO n. 4 è di € 75.000,00 (euro settantacinquemila/00) con la precisazione 
che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra  
determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione 
potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.